
xréj^ ocincz 
'a 57, JW 33 Jihlava 

3 6  

KUJIP012RPB8 

Kraj Vysocma 
Dodatek č.1 

Smlouvy o dílo 
č. objednatele ID 96330 ze dne 16. 8. 2016 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku, 

na akci: 

„PPP a SPC Vysočina - Krajské poradenské centrum" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax 
IČ :  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Jiří Krejčí; Ing. Eduard Jozífek 
564602225/564602213 
70890749 
Sbersbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ARTPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o. 
Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava 
Ing. arch. Petrem Holubem, jednatelem 
Ing. arch. Petr Holub 
Ing. arch. Petr Holub 
567 310 722 
25558692 
CZ25558692 
ČSOB a.s., pod.Jihlava 
672854973/0300 
Krajský soud v Brně, oddíl C vložka 33452 

2. Předmět smlouvy 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouva o dílo ze dne 16. 8. 2016 (dále jen Smlouva) je změna 
ceny díla v důsledku opravy vyčíslení daně z přidané hodnoty. 

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na článek 9 Smlouvy na uzavření následujícího dodatku, 
kterým se mění ustanovení článku 6 a tento nově zní takto: 

6. Cena díla a platební podmínky 
Za vypracování projektové dokumentace dle čl. 2 této se sjednává smluvní cena takto: 

Cena za vypracování stavebního záměru bez DPH: 68.000,—Kč 
DPH 21%: 14.280,-Kč 
Cena za vypracováni dokumentace stavby s DPH: 82.280,-Kč 

1 / 2  



Kraj Vysočina 
Slovy: osmdesátdvatisícedvěstěosmdesát korun českých 
Cena uvedená v této smlouvě je cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, služby a výkony, potřebné 
pro provedení předmětu smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se 
rozumí cena včetně DPH. 
Sjednaná cena může být změněna pouze pří změně právních předpisů určujících sazby 
daně z přidané hodnoty. 
V případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná 
sazba DPH ve výši 21%). Na tuto změnu bude uzavřen písemný dodatek ktéto smlouvě a 
DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohu. 
Dodavatel si do stanovené ceny zahrnul cestovní náhrady a všechny požadavky z obsahu 
činností v rozsahu této smlouvy, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase 
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze 
při plnění předmětu díla očekávat. 

3. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

3) Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu. Dva 
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne .2,°í6. V Jihlavě dne 
1 2. 09, 2016 

Kraj Vysočina 
36  

JIK/VASqcLsr a Mrmskenorr^stltt 1 JÍVlCM 
i RejxfcOc 

ARTPRQJEKT 
Žiikova 57. 537 33 Jihlava 

Ing. arch. Petr Holub 
jednatel firmy náměstek hejtmana pro oblast majetku 

dopravy a silničního hospodářství 

2 / 2  


